СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( шестого созыва )

РЕШЕНИЕ
первой сессии

от  24.09. 2020                                                                                                      № 2

Об образовании мандатной комиссии Совета депутатов Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области шестого созыва

     В соответствии со статьёй 9 Регламента Совета депутатов Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, принятого решением Совета депутатов Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области пятого созыва от 01.10. 2015  № 5 (с изменениями от 30.09. 2019 № 3, от 21.05. 2020 № 2), Совет депутатов
     РЕШИЛ :
     1. Образовать мандатную комиссию в следующем составе :
Бойко Андрей Петрович – депутат Совета депутатов Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области;
Стасюк Денис Юрьевич– депутат Совета депутатов Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области,
[bookmark: _GoBack]Фабер Олег Александрович – депутат Совета депутатов Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области,
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Ермаковского сельсовета Кочковского
района Новосибирской области                                                            А.А. Фабер